 •
JE
TZ
T NEU •        • JETZT NEU
 •       • JETZT NEU •        • JETZT N
EU
 •
Preisabfra

einfachwirkend - berührungslose Positionserfassung
Baumaße:
Bestellschlüssel:
Hub ø 12 ø 16 ø 20 ø 25 ø 32
5
10
25
 Typ SZ7 Bestell-Nr.
Hub ø 40 ø 50 ø 63 ø 80 ø 100
5
10
25
Weitere Ausführungen auf Anfrage!
* Entfällt bei Zyl.-ø 12 bis 20 mm
Zyl.-ø Hub A B C D E F G H øJ øK L M øN Q P øR S U V SW
12 5,10 23 27 25 17,2 13 34 38,5 10 4 6 3,4 6 6 M5 M3 8 11 8,6 14,5 5
16 5,10 28 30 28 20 20 34,5 40 10 4 6 3,4 8 8 M5 M4 8 11 10 16 6
16 25 28 30 28 20 20 44,5 50 10 4 6 3,4 8 8 M5 M4 8 11 10 16 6
20 5,10 32 34 32 22 22 36 42 11 4,5 7,5 4,8 8 10 M5 M5 8 11 11 18 8
20 25 32 34 32 22 22 46 52 11 4,5 7,5 4,8 8 10 M5 M5 8 11 11 18 8
25 5,10 37 44 39 28 26 38,5 45 11,5 4,5 7,5 4,8 12 12 G1/8 M6 15 19 14 24,5 10
25 25 37 44 39 28 26 48,5 55 11,5 4,5 7,5 4,8 12 12 G1/8 M6 15 19 14 24,5 10
32 5,10 45 52 48 36 32 39 45,5 11,5 5,5 10 5,8 12 12 G1/8 M8 15 19 18 28 10
32 25 45 52 48 36 32 39 45,5 11,5 5,5 10 5,8 12 12 G1/8 M8 15 19 18 28 10
40 5,10 55 59 55 41 41 42 48 12,5 6,7 11 6,8 12 16 G1/8 M8 15 19 20,5 31,5 13
40 25 55 59 55 41 41 42 48 12,5 6,7 11 6,8 12 16 G1/8 M8 15 19 20,5 31,5 13
50 10,25 64 72 64 50 50 45 53 13,5 6,7 11 6,8 17,5 20 G1/8 M10 15 19 25 40 17
63 10,25 80 88 80 62 62 52,5 60,5 15,5 8,5 14 8,3 17,5 20 G1/8 M12 15 23 31 48 17
80 10,25 94 104 94 73 73 57 66 16 8,5 14 8,3 25 25 G1/4 M16 19 23 36,5 57 22
100 10,25 117 125,5 117 90,5 90,5 58,5 68,5 15,5 10,5 18 11 28 32 G1/4 M20 19 23 45,25 67 27
Bestellschlüssel:	 z.B. Typ: ZHO-SZ7012/5 Bestell-Nr.: PA67330-0005
ZHO - SZ 7 012 / 5
Warengruppe
Zylinderserie Hublänge in mm
Ausführung 	 Kolben-ø in mm
PA67330-0005 PA67340-0005 PA67350-0005 PA67360-0005 PA58160-0005
PA67330-0010 PA67340-0010 PA67350-0010 PA67360-0010 PA58160-0010
PA67340-0025 PA67350-0025 PA67360-0025 PA58160-0025
PA59070-0005
PA59070-0010 PA60140-0010 PA61090-0010 PA62100-0010 PA63010-0010
PA59070-0025 PA60140-0025 PA61090-0025 PA62100-0025 PA63010-0025
Typ SZ7
Serie SZ
40 Technische und optische Änderungen vorbehalten.
SZ
Kurzhubzylinder	 ø 12-100
doppeltwirkend - berührungslose Positionserfassung
Baumaße:
	 Typ SZ6	 Typ SZD6	 Typ SZ6 / Typ SZD6
Hub ø 40 ø 50 ø 63 ø 80 ø 100
5
10
25
50
80
Weitere Ausführungen auf Anfrage!
Bestellschlüssel:	 z.B. Typ: ZHO-SZ6012/5 	 Bestell-Nr.: PA67290-0005
Hub ø 12 ø 16 ø 20 ø 25 ø 32
5
10
25
50
80
 Typ SZ6 / SZD6 Bestell-Nr.
* Entfällt bei Zyl.-ø 12 bis 20 mm
Zyl.-ø A B C D E F G G1 H H1 øJ øK L M øN Q P øR S U V SW
12 23 27 25 17,2 13 34 38,5 43 10 14 3,4 6 3,4 6 6 M5 M3 8 11 8,6 14,5 5
16 28 30 28 20 20 34,5 40 45,5 10 14 3,4 6 3,4 8 8 M5 M4 8 11 10 16 6
20 32 34 32 22 22 36 42 48 11 14 4,5 7,5 4,8 8 10 M5 M5 8 11 11 18 8
25 37 44 39 28 26 38,5 45 51,5 11,5 15,5 4,5 7,5 4,8 12 12 G1/8 M6 15 19 14 24,5 10
32 45 52 48 36 32 39 45,5 52 11,5 16 5,5 10 5,8 12 12 G1/8 M8 15 19 18 28 10